13/03/2024, 10:44 Email – Planejamento Publicos - SECULT – Outlook

https://outlook.office.com/mail/planejamento.secult@goias.gov.br/inbox/id/AAQkADkxMTc0NmRhLTAwMzYtNGZhYS05MTc2LTgxZjJhMjU0MjJh… 1/1

DÚVIDA - Edital 001/2024 - Circuito Cavalhadas 2024

Instituto CFZ de Brasília <institutocfz@gmail.com>
Ter, 12/03/2024 15:57
Para: Planejamento Publicos - SECULT <planejamento.secult@goias.gov.br>

Prezados,

Estamos precisando de mais informações quanto ao edital 001/2024, pois nele não constam as
necessidades básicas para que o evento aconteça, tais como:
• Estruturas de palco;
• Estruturas de Tendas;
• Sonorização etc.
Como temos 15 municípios e cada um com a sua particularidade, peço a gentileza de considerar a
divulgação básica das estruturas que precisamos incluir em nossa proposta.

Grato e ciente da compreensão desta comissão, aguardo por informações complementares com a
maior brevidade possível

 Atenciosamente

Ilka Leandra
Instituto CFZ de Brasília
Av. Tocantins Quadra 13A Loja 02
Fone: 62 99983-1673
institutocfz@gmail.com

mailto:institutocfz@gmail.com